

OVEJA ApS

Lundagervej 21, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 20 94 81 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Ove Agersborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 20 94 81 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ove Agersborg Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	NY OVEJA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 652 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-82.937	-87
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240
Driftsresultat	-322.937	-327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.118	94
Andre finansielle indtægter	1.078.645	648
Øvrige finansielle omkostninger	-24.422	-431
Resultat før skat	845.404	-16
Skat af årets resultat	-193.118	-8
Årets resultat	652.286	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	304
Overføres til øvrige reserver	872.799	853
Disponeret fra overført resultat	-560.513	-1.181
Disponeret i alt	652.286	-24

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.001.289	4.128
Udsudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	104
Andre tilgodehavender	88.425	181
Tilgodehavender i alt	<u>5.089.714</u>	<u>4.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.075.212	20.858
Værdipapirer i alt	<u>16.075.212</u>	<u>20.858</u>
Likvide beholdninger	8.839.583	4.232
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.004.509</u>	<u>29.504</u>
Aktiver i alt	<u>30.004.509</u>	<u>29.504</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	5.001.289	4.128
4 Overført resultat	23.656.379	24.218
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	304
Egenkapital i alt	<u>29.197.668</u>	<u>28.850</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	122.791	0
Anden gæld	684.050	654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.841</u>	<u>654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>806.841</u>	<u>654</u>
Passiver i alt	<u>30.004.509</u>	<u>29.504</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240
	240.000	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200
	200.000	200
3. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser 1. oktober 2016	4.128.490	3.275
Henlagt af årets resultat	872.799	853
	5.001.289	4.128
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	24.216.892	25.399
Årets overførte overskud eller underskud	-560.513	-1.181
	23.656.379	24.218
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	304.000	274
Udloddet udbytte	-304.000	-274
Udbytte for regnskabsåret	340.000	304
	340.000	304
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NY OVEJA ApS, CVR-nr. 34201722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
